
Fascicolo 
1.4.1 – 1 /2016 

Servizio Logistica e Gestione e Monitoraggio  
dei servizi esternalizzati 
Via Spalato, 2 – 43125 Parma 
T. + 39.0521 393400 - F. +39.0521286311 
PEC: serv_econ_logistica_rit@pec.ausl.pr.it  – www.ausl.pr.it  

Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma 
Strada del Quartiere 2/a – 43125 Parma 
T. + 39.0521 393111 - F. +39.0521282393 
C.F./P.IVA  01874230343 

 

 
 

Direzione Generale 
Servizio Logistica e Gestione e Monitoraggio 
Dei servizi esternalizzati 
Il direttore  

Dott. Ermenegildo Deolmi 

 

 

 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZI ASSICURATIVI INFORTUNI, 
RCA, KASKO, OCCORRENTI ALL’UNIONE D’ACQUISTO FRA LE AZIENDE SANITARIE DELL’AREA 
VASTA EMILIA NORD - CODICI IDENTIFICATIVI GARA (CIG): LOTTO N. 1 INFORTUNI: 6738476E4B; 
LOTTO N. 2 RCA: 6738482342; LOTTO N. 3 KASKO: 67384855BB – RISPOSTA A QUESITO 7.  

 

QUESITO: con riferimento al lotto 3) kasko, con la presente siamo a richiedere il consuntivo dei chilometri 
percorsi nelle ultime annualità, in modo da poter meglio valutare l’eventuale offerta da presentare. Inoltre 
sempre ai fini della valutazione stessa, vorremmo sapere i premi in corso e gli assicuratori uscenti per le 
varie aziende. 
 

RISPOSTA:  si riportano di seguito i dati consuntivi per il periodo 30/06/2014 - 30/06/2015, distinti per 
singola Azienda: 
·         Arcispedale S.Maria Nuova Km 188.040 
·         Asl Reggio Emila Km 1.082.230 
·         Asl Piacenza Km 938.130 
·         A.O Policlinico di Modena Km 115.371 
·         Asl Parma  Km 1.653.511 
·         A.O Parma KM 61.801 
·         Asl Modena Km 2.818.805  
 
Si riportano inoltre i dati relativi alle Compagnie di riferimento ed i relativi premi per la medesima annualità 
di cui sopra. 
 
AUSL DI PARMA 
COMPAGNIATIPO COPERTURAPREMIO ANNUO LORDO 
UnipolSai Div. UnipolKASKO              € 110.400,00 
 
AOU DI PARMA 
COMPAGNIATIPO COPERTURAPREMIO ANNUO LORDO 
UnipolSai Div. UnipolKASKO                   € 5.520,00 
 
AOU DI MODENA  POLICLINICO 
COMPAGNIATIPO COPERTURAPREMIO ANNUO LORDO 
UnipolSai Div. UnipolKASKO                 € 5.865,00 
 
AO DI REGGIO EMILIA 
COMPAGNIATIPO COPERTURAPREMIO ANNUO LORDO 
UnipolSai Div. UnipolKASKO                  € 10.400,01 
 
ASL DI REGGIO EMILIA 
COMPAGNIATIPO COPERTURAPREMIO ANNUO LORDO 
UnipolSai Div. UnipolKASKO                  € 69.000,00 



Fascicolo 
1.4.1 – 1 /2016 

Servizio Logistica e Gestione e Monitoraggio  
dei servizi esternalizzati 
Via Spalato, 2 – 43125 Parma 
T. + 39.0521 393400 - F. +39.0521286311 
PEC: serv_econ_logistica_rit@pec.ausl.pr.it  – www.ausl.pr.it  

Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma 
Strada del Quartiere 2/a – 43125 Parma 
T. + 39.0521 393111 - F. +39.0521282393 
C.F./P.IVA  01874230343 

 

 
ASL DI MODENA 
COMPAGNIATIPO COPERTURAPREMIO ANNUO LORDO 
REALE MUTUAKASKO                                € 112.007,48 
 
AUSL DI PIACENZA 
COMPAGNIATIPO COPERTURAPREMIO ANNUO LORDO 
UnipolSai Div. UnipolKASKO                       € 69.000,00 
 

Distinti saluti. 

       documento firmato digitalmente         

                                                                   Il Responsabile del Procedimento 
     (Dott. Ermenegildo Deolmi) 

 


